
Složení:
Příchuť čokoláda + lískový ořech: hrachový proteinový izolát 42 %, cizrnový proteinový 
koncentrát 30 %, konopný protein 5,5 %, dýňový protein 5 %, kakao, mleté lněné semínko, 
inulin, obilná směs (oves bez lepku, quinoa, amarant, pohanka, proso), aroma, protispékavá 
látka oxid křemičitý, směs trávících enzymů Digezyme® (amyláza, proteáza, laktáza, lipáza a 
celuláza), mikroenkapsulované železo - AB-Fortis® (sacharát železitý, nosič alginát 
vápenatý), sladidla sukralóza a steviol-glykosidy, riboflavin, jodičnan draselný, 
kyanokobalamin. Může obsahovat stopy sóji. 

Příchuť pistácie + marcipán: hrachový proteinový izolát 42 %, cizrnový proteinový 
koncentrát 30 %, inulin, konopný protein 5,5 %, dýňový protein 5 %, mleté lněné semínko, obilná
směs (oves bez lepku, quinoa, amarant, pohanka, proso), aroma, protispékavá látka oxid 
křemičitý, směs trávících enzymů Digezyme® (amyláza, proteáza, laktáza, lipáza a 
celuláza), mikroenkapsulované železo - AB-Fortis® (sacharát železitý, nosič alginát 
vápenatý), sladidla sukralóza a steviol-glykosidy, riboflavin, jodičnan draselný, 
kyanokobalamin. Může obsahovat stopy sóji.  
Příchuť latte macchiato: hrachový proteinový izolát 42 %, cizrnový proteinový koncentrát 30 %,
inulin, konopný protein 5,5 %, dýňový protein 5 %, mleté lněné semínko, obilná směs (oves bez 
lepku, quinoa, amarant, pohanka, proso), aroma, protispékavá látka oxid křemičitý, směs 
trávících enzymů Digezyme® (amyláza, proteáza, laktáza, lipáza a 
celuláza), mikroenkapsulované železo - AB-Fortis® (sacharát železitý, nosič alginát 
vápenatý), sladidla sukralóza a steviol-glykosidy, riboflavin, jodičnan draselný, 
kyanokobalamin. Může obsahovat stopy sóji.  

Nutriční hodnoty:

DELICIOUS VEGAN PROTEIN příchuť čokoláda + lískový 
ořech

100 g 1 dávka - 30 g

Energetická hodnota 1593 kJ/379 kcal 478 kJ/114 kcal
Tuky 11,0 g 3,3 g
   z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g 0,5 g
Sacharidy 5,5 g 1,7 g
   z toho cukry** 1,0 g 0,3 g
Vláknina 9,0 g 2,7 g
Bílkoviny 60,0 g 18,0 g
Sůl 2,0 g 0,6 g
Trávicí enzymy 47 mg 14 mg
Kyselina α-linolenová (Omega-3) 1 283 mg 385 mg

Jód
253 µg = 169 % 
*

76 µg = 51 % *

Železo
33,3 mg = 238 
%*

10 mg = 71 %*

Riboflavin (Vitamin B2)
2,3 mg = 164 % 
*

0,7 mg = 50 % 
*

Vitamin B12 8,3 µg = 332 % *
2,5 µg = 100 % 
*

**Laktóza < 0,01 % -



* Referenční hodnota příjmu
Poměr ředění: 30 g / 250 - 300 ml vody

DELICIOUS VEGAN PROTEIN příchuť pistácie + marcipán, 
latte macchiato

100 g 1 dávka - 30 g

Energetická hodnota
1644 kJ/391 
kcal

493 kJ/117 
kcal

Tuky 11,0 g 3,3 g
   z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g 0,3 g
Sacharidy 9,0 g 2,7 g
   z toho cukry** 1,0 g 0,3 g
Vláknina 8,0 g 2,4 g
Bílkoviny 60,0 g 18,0 g
Sůl 2,0 g 0,6 g
Trávicí enzymy 47 mg 14 mg
Kyselina α-linolenová (Omega-3) 1 283 mg 385 mg

Jód
253 µg = 169 
% *

76 µg = 51 % 
*

Železo
33,3 mg = 238 
%*

10 mg = 71 
%*

Riboflavin (Vitamin B2)
2,3 mg = 164 %
*

0,7 mg = 50 %
*

Vitamin B12
8,3 µg = 332 %
*

2,5 µg = 100 
% *

**Laktóza < 0,01 % -
* Referenční hodnota příjmu
Poměr ředění: 30 g / 250 - 300 ml vody


